
312 Nendingen, Haldenstraße – Nendingen, Bahnhof

KundenCenter Tuttlingen: 07721 40206-70  www.mein-move.de          gültig ab 01.06.2024

Haltestellen

Hinweise  

Linie 312 312

Fahrt 1002 1004
Nendingen, Antoniusstraße ab 6:50 7:06
Nendingen, Haldenstraße 6:51 7:07
Nendingen, Berchenstraße 6:53 7:09
Nendingen, Altentalstraße 6:54 7:10
Nendingen Schule 6:56 7:12
Nendingen, Bahnhof an 6:57 7:13
Ringzug 743 Nendingen ab 7:03
Ringzug 743 Tuttlingen an 7:11
Ringzug 743 Immendingen an 7:24
Ringzug 743 Nendingen ab 7:19
Ringzug 743 Mühlheim an 7:23
Ringzug 743 Fridingen an 7:29

 = verkehrt nur an Schultagen

Montag – Freitag


